
 

 

1 
 

 

 

2025年 8月 13日 

各 位 

会 社 名 バーチャレクス・ホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 丸山 栄樹 

 （コード：6193 東証グロース） 

問合せ先 取締役 経営管理本部長 黒田 勝 

（TEL．03－3578－5300） 

 

株主優待制度の新設に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待の目的 

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの皆

様にご支援を賜り、より長く当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度の新設をい

たします。当社は、今後も株主の皆様への利益還元を重点課題の一つと位置付け、投資対象としての魅

力の向上、さらには企業価値の向上に取り組んでまいります。 

 

２．株主優待の概要 

（１）対象となる株主様 

株主優待基準日（毎年９月末日および３月末日）現在の株主名簿上で、当社株式を 200 株（２単

元）以上保有されている株主様。初回は、2025 年９月末日（権利付最終日 2025 年９月 26 日（金））

時点の株主名簿に記載または記録されている 200株（２単元）以上を保有されている株主様を対象と

いたします。 

（２）株主ご優待内容 

対象となる株主様に一律で１回 5,000円分、１年で 10,000円分の QUOカードを贈呈いたします。 

（３）株主優待の進呈時期 

毎回株主優待基準日から３ヶ月以内を目途にお届けする予定としております。なお、３月末日を基

準日とする株主優待の贈呈は、「定時株主総会招集ご通知」に同封して発送する予定でおります。 

 

３．その他 

本株主優待制度の内容につき変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

以  上 


